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 Clasificación  : Copa Catalunya Infantil - Perelada                                

 Lugar de celebración : PERELADA            
 Fecha                : 18/05/19
 Clase de la prueba   : CI0    / Infantils Campionats de Catalunya        

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia
 ----------------------------------------------------------------------------------------
   1     167 MUNTÉ,JOEL           ALE-2  MONTROIG. PENYA CICLISTA   00:17:37          
   2     189 STRAHOKINSKY,LUCAS   ALE-1  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA    00:19:35     1:58 min.
   3     165 MARTÍNEZ,DIEGO       ALE-1  VILANOVA. UNIO CICLISTA    00:19:35     1:58 min.
   4     164 MARTINEZ,AITOR       ALE-1  JUFRE VIC-ETB              00:19:35     1:58 min.
   5     159 CASAJUST,BERNAT      ALE-1  NOEL-TADESAN               00:19:35     1:58 min.
   6     185 COLOM,OT             ALE-1  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA    00:19:35     1:58 min.
   7     176 VARGAS,ADRIANA       FAL-1  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST  00:19:39     2:02 min.
   8     184 GIRONES,UNAI         ALE-2  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA    00:19:53     2:16 min.
   9     170 ALBAREDA,LLUIS       ALE-2  VILANOVA. UNIO CICLISTA    00:23:29    1 Vts 
  10     169 RUEDA,AITOR          ALE-2  ESCOLA DE CICLISME VALLÈS  00:24:17    1 Vts 
  11     179 SIERRA,CARLOS        ALE-2  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:24:28    1 Vts 
  12     157 BORRAS,ENRIC         ALE-2  MONTROIG. PENYA CICLISTA   00:24:44    1 Vts 
  13     163 LLAGOSTERA,ARNAU     ALE-2  NOEL-TADESAN               00:24:51    1 Vts 
  14     162 ESTEBAN DEL,INGRID   FAL-1  NOEL-TADESAN               00:24:53    1 Vts 
  15     155 BIERGE,Mar           FAL-2  OLOT CLUB INFANTIL CICLIS  00:25:05    1 Vts 
  16     182 LÓPEZ,SIMON          ALE-2  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:25:33    1 Vts 
  17     166 MASSANA,RAUL         ALE-1  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:25:33    1 Vts 
  18     156 BLANCO,MIGUEL        ALE-2  MATARO. ESPORT CICLISTA    00:25:33    1 Vts 
  19     196 HIDALGO,NURIA        FAL-2  NOEL-TADESAN               00:25:44    1 Vts 
  20     187 NIETO,GUILLEM        ALE-1  NOEL-TADESAN               00:25:45    1 Vts 
  21     152 ARBOLEAS,IRIA        FAL-1  TERRASSA CICLISME CLUB     00:37:40    2 Vts 

 Corredores clasificados : 21

 Clasificación de : Alevins
 -----------------------------------------------------------------------------------------
   1     167 MUNTÉ,JOEL           ALE-2  MONTROIG. PENYA CICLISTA  00:17:37          
   2     189 STRAHOKINSKY,LUCAS   ALE-1  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA   00:19:35     1:58 min.
   3     165 MARTÍNEZ,DIEGO       ALE-1  VILANOVA. UNIO CICLISTA   00:19:35     1:58 min.
   4     164 MARTINEZ,AITOR       ALE-1  JUFRE VIC-ETB             00:19:35     1:58 min.
   5     159 CASAJUST,BERNAT      ALE-1  NOEL-TADESAN              00:19:35     1:58 min.
   6     185 COLOM,OT             ALE-1  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA   00:19:35     1:58 min.
   7     184 GIRONES,UNAI         ALE-2  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA   00:19:53     2:16 min.
   8     170 ALBAREDA,LLUIS       ALE-2  VILANOVA. UNIO CICLISTA   00:23:29    1 Vts 
   9     169 RUEDA,AITOR          ALE-2  ESCOLA DE CICLISME VALLÈS 00:24:17    1 Vts 
  10     179 SIERRA,CARLOS        ALE-2  SANT BOI. CLUB CICLISTA   00:24:28    1 Vts 
  11     157 BORRAS,ENRIC         ALE-2  MONTROIG. PENYA CICLISTA  00:24:44    1 Vts 
  12     163 LLAGOSTERA,ARNAU     ALE-2  NOEL-TADESAN              00:24:51    1 Vts 
  13     182 LÓPEZ,SIMON          ALE-2  SANT BOI. CLUB CICLISTA   00:25:33    1 Vts 
  14     166 MASSANA,RAUL         ALE-1  SANT BOI. CLUB CICLISTA   00:25:33    1 Vts 
  15     156 BLANCO,MIGUEL        ALE-2  MATARO. ESPORT CICLISTA   00:25:33    1 Vts 
  16     187 NIETO,GUILLEM        ALE-1  NOEL-TADESAN              00:25:45    1 Vts 

 Clasificación de : Fèmines alevins
 -----------------------------------------------------------------------------------------
   1     176 VARGAS,ADRIANA       FAL-1  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST 00:19:39          min.
   2     162 ESTEBAN DEL,INGRID   FAL-1  NOEL-TADESAN              00:24:53    1 Vts 
   3     155 BIERGE,Mar           FAL-2  OLOT CLUB INFANTIL CICLIS 00:25:05    1 Vts 
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   4     196 HIDALGO,NURIA        FAL-2  NOEL-TADESAN              00:25:44    1 Vts 
   5     152 ARBOLEAS,IRIA        FAL-1  TERRASSA CICLISME CLUB    00:37:40    2 Vts 


